j^j  St.  Brcoke  [Pontone,  MS.] ;  Master  William  atte  Wode,  accolite, 

R.,— 
Dispensation  :  non-residence  till  the  Feast  of  St.  Peter  ad  Vincula  [1  Aug.], 

to  study  at  Oxford,  or  elsewhere  in  England, — {tita  quod  interim,  suscepto 
Ordine  Subdiaconatus  infra  annum  a  tempore  commissi  sibi  regiminis  dicte 
Ecclesie  et  pacifice  possessionis  ejusdem  adepte,  ad  Ordines  Superiores 
vel  ad  residenciam  personalem  minime  teneatur  ;  cum  clausula,  Proviso, 
etc.  ;  et  cum  clausula,  Decurso  dicto  Festo,  infra  mensem  de  debito  usu 
presentis  Dispensacionis  Domino  fid  em  facere  teneatur ;  quam  si  non  fecerit 
hujusmodi  Dispensacio  nullius  peuitus  sit  momenti.  Postea  obtinuit  Dis- 
pensacionem  sine  ilia  clausula  ultima  (Chudleigh,  17  Feb.). 

^    Calstock  [Calistoke,  MS.] ;  Sir  Hugh  de  Wymbourne,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year;  "itaquod  interpollatim  ad  Ecclesiam 

suam  redeat,  quociens  poterit  oportune  "  (Chudleigh,  8  Feb.). 
Torbrian  [Torrebryan,  MS.]  ;  William  le  Pyl,  subdeacon,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  or  elsewhere  in 

England  ;  "  ita   quod,  decurso  anno  predicto,  infra  mensem  fidem  facere 
teneatur  Domino  de  debito  usu  Dispensacionis  sue  ;  alioquin  ipsa  Dispen- 
sacio  nullius  sit  momenti"  (same  date). 

Rame  ;  Sir  John  Raufe,  accolite,  R  ,— 
Dispensation :  non-residence  till  Michaelmas  next,  to  study  at  Oxford,  etc. ; 
"cum  clausulis  supradictis  "  (same  date\ 

Py worthy  ;  Sir  Roger  Bokehurst,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  "  [et]  insi.stendi  obsequiis  Domini  Thome 

de  Monte  Hermeri,  Militis  "  (Chudleigh,  17  Feb.). 
Testamentary ;  Mandatum  ad  citandum  Executores  Testamenti 

Domine  Amide  [de]  la  Pomeray,  ad  probandum  Testamentum 

ejus,— 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,   Magistris   Henrico  de    Galmyngtone,   Officiali 
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A.D.  Archidiaconatus  Tottoniensis,  et  Johanni  de  Piltone,  elerico,  receptori  pro- 

1339-  ventuum  ejusdem  Archidiaconatus,  salutem.  etc. — Cum  dilecta  filia,  Nobilis 
Mulier,  Dornina  Amicia  de  la  Pomeray,  relicta  quondam  Nobilis  Viri, 

Vol.  II.  Domini  Willelmi  Martyn,  Militis  et  Barouis,  viam  universe  carnis,  in 
Diocesi  nostra,  noviter,  ut  dicitur,  sit  ingressa  ;  cujus  Testamenti,  si 
condito  decesserit  Testamento,  insinuacio,  examinacio,  et  approbacio  ;  si, 

vero,  ab  intestato,  Administracio  bonorum  ejusdem,  prout  ceterorum  No- 
bilium  nostre  Diocesis,  ad  nos  inmediate.  tarn  de  jure  quam  de  consuetu- 
dine  laudabili  in  Diocesi  nostra  hactenus  usitata,  noscuntur  notorie  perti- 
nere  ;  vobis  mandamus,  communiter  et  divisim,  quatinus  citatis,  seu  citari 
faciatis,  peremptorie,  Executores  se  pretendentes  Testamenti  prefate  Nobilis 
Mulieris,  et  in  Testamento  hujusmodi,  si  quod  condidit,  nominates  ;  quod 
compareant  coram  nobis,  vel  nostro  in  hac  parte  Commissario,  in  Manerio 
nostro  de  Chuddeleghe,  dicte  Diocesis,  proximo  die  Juridico  post  instans 

Festum  Sancti  Mathie,  Apostoli  [24  Feb.],  Testamentum  hujusmodi  ex- 
hibituri  atque  probaturi,  et  facturi  in  hac  parte  quod  justicia  suadebit.  Ad 
quos,  quidem,  diem  et  locum,  tenore  Presencium,  peremptorie  vos,  et 
utruraque  vestrutn,  citamus  quod  compareatis  et  intersitis,  tune,  una  cum 
hujusmodi  Executoribus,  coram  nobis.  Ad  hec,  ne  bona  predicte  Nobilis 
Mulieris  interim  dissipentur  vel  consumantur,  cum  de  magna  eorum  dilapi- 
dacione  verisimiliter  timeatur,  nisi  celerius  occurratur,  prout  rei  evidencia 
nos  edocnit  et  sumus  super  hoc  exhabundanti  snmmarie  informati  ;  bona 

hujusmodi  omuia  et  singula  decrevimus  sequestranda,  et  tenore  Presen- 
ciurn  sequestramus ;  vobis  Sequestri  nostri  custodian!  committendo,  et 

firmiter  injungendo  quatinus  Sequestrum  hujusmodi  celeriter  et  solemp- 
niter  publicetis,  ac  bona  hujusmodi  fideliter  conservetis,  donee  vobis  aliud 
dernandemus.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  ac 

facere  decreveritis  in  premise's,  una  cum  nominibus  citatorum,  nos,  dictis 
die  et  loco,  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunctenorem. 

—Datum  in  Manerio  nostro  predicto,  xvj  die  Februarii,  Anno  xxxix0.— 

Quod,  quidem,  Mandatum  certificatum  fuit  isto  rnodo,  — Heverendo  in 
Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Kxoniensi  Epi- 
scopo,  sui  humiles  et  devoti  ITenricus  de  Galmyugtone,  Officialis  Archi 
diaconatus  Tottoniensis,  et  Johannes  de  Piltone,  clericus,  obedienciam  et 

reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas,  cum  honore. — Manda 
tum  vestrum  reverendurn  xviij  die  Februarii  recepimus,  in  hec  verba,— 
Johannes,  etc.,  ut  supra.—  Cujus  auctoritate  Mandati  Isabellam  la  Pomeray, 
filiam  dicte  Amicie,  Executricem  in  Testamento  ejusdem  nominatam,  ad 

non,  eidem  Mandato,  quatenus  ad  nos  attinet,  reverenter  paruunus,  pare- 
mus,  et  parebimus.— Datum  Exonie,  xxv  die  dicti  mensis  Februarii,  Anno 
Domini  supradicto. 

— Probado  Testamenti  Amicie  [de]  la  Pomerai,  Nobilis  Mulieris, — 

Die,  vero,  predicto,  videlicet  xxv  Februarii,  comparuerunt  coram  dicto  Patre, 
in  Manerio  suo  de  Chuddeleghe,  Dominus  Jacobus  de  Cokyngtone  et 

Isabella  [de]  la  Pomeray,  Executores  in  Testamento  dicte  defuncte  nomi- 
nati,  et  idem  Testamentum,  cujus  tenor  inferius  continetur,  exhibuerunt. 

Comparente,  vero,  tune,  ibidem,  dicto  Magistro  Henrico  de  Galmyngtone, 
Officiali  Archidiaconatus  Tottoniensis,  auctoritate  dicti  Patris  lite  pendente 

in  Romana  Curia  super  eodem  deputato,  et  asserente  se  Probacionem  dicti 
Testamenti  vice  et  nomine  ejusdem  Patris  recepisse  ;  dictus  Venerabilis 

Pater,  pro  eo  quod  dicta  Mulier  Nobilis  extiterat,  et  ipsius  Testamenti 

Probacio  et  Approbacio  ad  suam  Jurisdiccionem  mere  pertinet ;  ne  credere- 
tur  dictum  Magistrum  Henricum  Probacionem  Testamenti  hujusmodi  jure 

Archidiaconali  recepisse;  omuia  acta  et  gesta  per  eurn  in  hac  parte  infirm- 
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1339-  avit'J  pas.sa.vit>  et  penitus  revocavit,  ac  recepcionem  Probacionis  dicti  Testa- 

40  "  menti  sibi  ipsi  reservavit  per  Decretum.  Productis,  itaque,  per  eosdem 
Vol  II  E.xecutorFS  testibus  ad  probandum  dictum  Testamentum,  et  ipsis  per 

•dictum  Patrem,  tune,  ibidem,  admissis  et  juratis,  ac  examinatis,  et  eorum 
2°9b  attestacionibu8  publicatis  ;  quia  dictus  Pater  comperit  dictum  Testamen 

tum  probatum  fuisse,  pro  eodem  pronunciavit  in  forma  juris.  Et  subse- 
quenter,  dicto  Domino  Jacobo  recusante  subire  onus  Administracionis,  pre- 
dicte  Isabelle,  prestito  ab  ea  juramento  de  fideli  Inventario  conficiendo  de 
omnibus  et  singulia  bonis  dicte  defuncte,  et  fideliter  solvendo  debita  et 
legata,  et  de  Admiiiistracione  sua  cum  requisita  congrue  fuerit  calculando, 
idem  Pater  Administracionem  bonorum  commisit  Testamentum  con- 
cernencium  antelictum,  et  eidem  adjunxit,  ex  Officio  suo,  Duminura 
Rogerum  [Osewy],  Vicarium  de  Bury  [Berry- Pomeroy],  a  quo  recepit 
consimile  juramentum.  Et  relaxavit  Sequestrum  in  bonis  alias 
interpositum.—  Tenor,  vero,  dicti  Testament!  talis  est,— 

IN  DEI  NOMINE,  AMEN.— Ego,  Amicia  de  1 1  Pomeray,  condo  Testamentum 
rneum  in  hunc  modutn,  die  Veneris  in  Festo  Sancte  Agathe,  Virginis 
[f>  Feb.],  Anno  Domini  M°.  CCO°  tricesimo  octavo.  In  primis  lego  ani- 
inatn  meam  Deo,  et  corpus  meurn  ad  sepeliendum  in  Cancello  Beate  Marie 
de  Bury,  juxta  pepulcrum  Domini  mei.  Item,  lego  Domino  Rogero,  Vicario 
Loci,  iij,-?.  iiij^.  pro  decimis  oblitis.  Item,  lego  ad  staurum  Beate  Marie 
xvj  oves  utriusque  sexus.  Item  Isabelle,  lotrice  mee,  j  robam.  Item,  do 
et  lego  Isabelle,  filie  mee,  omnia  bona  mea  mobilia  et  immobilia,  ubicumque 
fuerint  inventa.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  meum  apposui.  Con- 
stituo  et  ordino  Isabelhnn,  filiam  meam,  Executricem  meam  et  Dominum 
Jacoburn  de  Cokyngtone,  Coexecutorem.— Datum  apud  Bury,  die  et  anno supradictis. 

Bratton-Clovelly  [P>rattone,  MS.];  Master  Rd.  Frene,  deacon,  R.,— Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  or  elsewhere  in England  (3  March). 

North  Lew  [Northlicu,  MS.]  ;  Thomas  Gyby,  subdeacon,  11.,— - 
Dispensation  :  non-re.sidence  for  a  year,  to  study,  etc.,— "ita  quod,  decurso 

anno,    fi,iem    faciat   Domino  infra    mensem   de   usu   Dispensacionis  sue" (Chudleigh  11   March.) 

Langtree   [Langetreu,   MS.]  ;    Henry  Graystoke,  deacon,    R.,— 
Dimissorie— "  ad  Ordinem  Presbiteratus  "  (15  March). 

[JWutacio  anni  Bncarnactonts;  Domini,] 
Jluuo  Domini  ̂ Vlillcsimo  (iC(E(Emo  quabragcsimo  inri|jicnte, ct  (Eousecradonis  bicit  Dcucrabilie  Jjatris  terdoJiccimo. 

mo!  LuPpit  [Louepitte,  MS.] ;  Master  Robert  de  Grymestone,  deacon 
R.,— 
Dimissorie, — "ad  Ordinem  Presbiteratus"  (Clyst,  5  May). 
Rame ;  Sir  John  Raufe,  deacon ;    "  Rector  Ecclesie  Sancti  Ger- mani,  de  Rame, — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  13  June). 
The  procurations  of  the  Cardinals;    Acqitietancia  de  arreragiis procuracionum  Cardinalium  de  anno  secundo,  solutis  Bernardo 

Sistre, — 

Nos,  Bernardus  Sistre,  Cantuarie  Archidiaconus,  Re\-erendi  in  Christo  Patris 
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A.D.  Domini  Bertrandi,  Divina  Providencia  Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diaconi,  et 

34°*  Raynerns  Griffi,  Socius  de  Societate  Aysseolorum  de  Florencia,  Reverend! 
Vol.  Il.in  Christo  Patris,  Domini  Petri,  Divina  Providencia  Tituli  Sancte  Praxedis 

Presbiteri,  Cardinalium,  Sedis  Apostolice  ad  Partes  Francie  et  Anglic  Nun- 
ciorum  Procura tores,  et  nominibus  Procnratoriis,  recepimus  a  Reverendo 
in  Christo  Patre,  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  per  manus 
Magistri  Benedict!  de  Pastone,  Clerici  sui,  sex  libras,  decem  et  septem 
solidos,  duos  denarios,  et  obolnm,  sterlingorum,  per  dictum  Dominum 
Episcopum,  virtute  Commissionis  per  bone  memorie  Dominum  Ricardum 
[de  Bynteworthe],  quondam  Londoniensem  Episcopum,  Procuratorem  dicti 
Domini  Petri  Cardinalis,  et  nos  Bernardum  predictum,  nomine  quo  supra 

olim  sibi  facte,  levatas  et  levatos,  collectas  et  collectos,  infra  suam  Civi- 
tatem  et  Diocesim,  a  Personis  Ecclesiasticis  et  eorum  Benenciis,  quorum 
nomina  in  Cedula  Presentibus  annexa  contineutur,  racione  procuracionutn 
dictis  Dominis  Cardinalibus  pro  secundo  anno  more  sue  Nunciacionis  per 
eas  debitarum.  De  quibus,  quidem,  sex  libris,  decem  et  septem  solidis, 
duobus  denariis,  et  obolo  dictum  Dominum  Episcopum  et  alios  quorum 
interest,  tenore  Presencium,  nominibus  quibus  supra,  liberamus  et  penitus 
aquitamus ;  eosque  erga  dictos  Dominos  Cardinales  de  predicta  summa 
servare  promittinms  indempnes,  et  quitari  facere  de  premissis.  In  quorum 
testimonium  sigilla  nostra  Presentibus  sunt  appensa. — Data  Londoniis,  die 
ultima  Januarii,  Anno  Domini  M°.  CCCrnoxxxix°.—  Tenor,  vero,dicte  Cedule 
tails  est, — 

fol.    De  Johanne,  Abbate,  et  Conventu  Monasterii  de  Donkeswelle,  xljs.  ixd.  ob. 

230.   jje  pratre  Ogerio,  Priore  de  Lodres,  de  arreragiis  procuracionum,  i\jd. 
De  Thoma  Wiscard,  Porcionario  in  Kcclesia  de  Tuvertone,  iijs.  ixrf. 
De  Johanne  Tykehulle,  Porcionario  in  eadem,  iijs.  ixrf.  quadr. 
De  Ricardo  [de  Wodeforde],  Rectore  Ecclesie  de  Wideworthy,  ijs.  vjd. 
De  Fratre  Roberto,  Priore,  et  Conventu  Tottonie,  xxiijs.  vjd.  quadr. 
De  Kdmundo  [Pipard],  Rectore  Ecclesie  de  Cheorletone,  ijs.  iiijrf. 
De  Fratre  Guichardo,  Priore,  et  Conventu  de  Monte  acuto,  iijx. 
De  Johanne  [Luveriche],  Rectore  Ecclesie  de  Beworthi,  ijs.  vjd. 
De  Johanne  [de  Skydemor],  Prebendario  de  la  Heghen  [Hayes],  xijd. 
De  Johanne  [de  Malestone],  Rectore  Ecclesie  de  Porthlemuthe,  ijd. 
De  Nicholao  [Walwayn],  Rectore  Ecclesie  de  Southtautone,  xiiijrt!. 
De  Priore  de  Fromptone,  iijs.  vijd 

De  Galfrido  [Danyel],  Rectore  Ecclesie  de  Nymet  Regis  [Kinqsnympton],  iijs. 
De  Thoma  [Flemynge],  Rectore  Ecclesie  de  Southmoltone,  vijs.  vd. 
De  Henrico  [Graystoke],  Rectore  Ecclesie  de  Langetreu,  vs. 
De  Priore  eh  Conventu  Sancti  Johannis  Wellensis,  iijs. 
De  Baldewino  [Aillemer],  Rectore  Ecclesie  de  Merewode,  ob. 
De  Willelmo  [atte  Wode],  Rectore  Ecclesie  de  Nanscent  [St.  Breoke],  ijs.  ijd. 
De  Thoma  [Daumarle],  Rectore  Ecclesie  Sancti  Martini  [juxtaLoo],iiijs.  viijd. 
De  Henrico  de  Stouforde,  Trebendario  in  Ecclesia  Sancti  Carentoci,  ixd. 
De  Gehello,  Piiore  de  la  Ministre  [Minster,  Cornwall],  vjd. 
De  Johanne  [de  Shrouesbury],  Rectore  Ecclesie  Sancti  Maugani  in  Kerier,  vs. 
De  Abbate  et  Conventu  de  Loco  Regali  [Rewley    Abbey,  near  Oxford),  pro 

Ecclesia  Sancte  Wendrone,  viijs   viijd. 

De  Willelmo  [de  Helperby],  Rectore  Ecclesie  de  Wike  [Sancte  Marie],  ijs. 
viijd. 

De  Thoma  [de  Knolle],  Rectore  Ecclesie  de  Poundestoke,  iiijs. 

De  Priore  de  Sancto  Carroco,  xijc?.1 

1  This  Document,  it  will  be  observed,  1340,  and  I  leave  it  where  I  find  it. 

is  dated  1  Jan.,  1339-40 ;  but  'it  was  Probably  it  reached  the  Bishop  at  the 
inserted  between    June  and  August  later  date. 
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[Ufcolme,  MS.];  Sir  Richard  de  Carletone,  priest,  R ,— 
'  Licence  of  non-resideuce  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  2  Aug.). 

ii.'  Southleigh  ;  Master  Simon  de  Fareweye,  priest,  R  , — 
Licence  of  non-residence,    "quamdiu   institerit  obsequiis  Domini  Radulphi 

[de  Salopia],  Dei  gracia  Bathouiensis  et  Wellensis  Episcopi "  (same  date). 

Frithelstock  Priory  ;  Ordinacio  pro  Prioratu  de  Frithelestoke, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Priori  et  Conventui  Monasterii  de 

Frithelestoke,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — 
Nuper,  auctoritate  nostra  Diocesana  Monasterio  vestro  Visitacionis  Officio 
impenso,  nonnulla  comperimus  correccione  et  reformacione  inibi  indigere. 
Unde,  in  relevacionem  et  utilitatem  dicti  Monasterii,  statuere,  ordinare, 
mandare,  indicere,  et  injungere  decrevimua  infrascripta,  inviolabiliter  ob- 
servanda.  In  primis,  in  virtute  Obediencie  et  sub  Majoris  Excommuni- 
cacionis  pena,  injungimus  et  mandamus  ut  Divinum  Officium,  diurnum 
pariter  et  nocturnum,  horis  congruis,  cum  devocioue  debita  cotidie  pera- 
gatur.  Regularis,  eciam,  Observancia,  tarn  in  jejuniis,  vigiliis,  oracionibus, 
silencio,  ac  labore,  quam  aliis  que  ad  Religionem  vestram  pertinent,  in 
vestro  Monasterio  diligenter  observetur.  Kt,  quia  preceptoris  negligencia 
seu  absencia  discipulis  ad  lasciviandum  materiam  subministrat,  volumua  et 
mandamus  quod  in  Vesperis,  Matutinis,  et  Missis,  in  Choro,  una  cum  Con- 
canonicis  et  Confratribus  vestris,  quociens  commode  poteritis,  et  precipue 
in  omnibus  Festis,  interesse  vos,  Prior,  de  cetero  non  omittatis.  Item, 
statuimus  quod  omni  septimana,  ad  minus  bis,  cessante  impedimento 
legitimo,  ad  Capitulum  veniatis  pro  correccionibus  faciendis.  Ordinamus, 
insuper,  quod  cum  Confratribus  vestris,  singulis  diebns,  in  communi  Re- 
fectorio  vos  reficiatis,  et  nullam  aliam  aulam  nisi  Refectorium,  pro  vobis, 
sive  aliquibus  hospitibus,  cujuscumque  status  existentibus,  quovismodo 
habeatis.  In  Dormitorio,  eciam,  communi,  quacumque  nocte,  nisi  causa 
racionabilis  vos  impediat,  inter  Confratres  vestros  dormire  curetis.  Item, 
statuimus  et  firmiter  inhibemns  ut  nullus  Concanonicorum  vestrorum 

pecuniam  pro  vestura  vel  coquina,  seu  eciam  quinque  petras  casei  deinceps 
recipiat  ;  set  sit  inter  vos  una  dumtaxat  coquina,  et  quilibet  remaneat  con- 
tentus  illo  quod  sibi,  pro  indigencia  sua,  de  eadem  ministrabitur.  Vesti- 
menta,  eciam,  seu  tegumenta,  prout  cuicumque  opus  fuerit,  de  communi 
distribuantur  ;  ut,  sicut  de  communi  vivitis  celario,  sic  similiter  de  com 
muni  induamini  vestiario.  Item,  statuendo  sub  pena  prernissa  inhibemns 
ne  jura,  redditus,  possessiones,  ant  liberaciones  alicui,  ad  vitam  seu  ad 
certum  tempus,  concedatis  (pecuuia,  eciam,  inde  recepta),  nisi  necessitas 
aut  utililitas  Monasterii  id  exposcat ;  et  tune  Licencia  nostra  petita,  et 
obtento  ad  hoc  expresse  nostro  consensu  ;  accedente,  eciam,  Conventus 
vestri  aut  majoris  partis  ejusdem  consilio  et  assensu.  Item,  volumus  et 
ordinarnus  quod  superexcrescentes  proventus  seu  redditus  in  solucionem 
et  liberacionem  debitorum  et  onerum  dicti  Monasterii  iutegraliter  conver- 
tantur,  donee  de  debitis  in  quibus  idem  Monasterium  teuetur  plenarie 
fuerit  satisfactum.  Item,  ex  certis  et  legitimis  [causis],  ordinamus  et  vobis 
injungimus  quod  Supprior  Monasterii  vestri  ad  Monasterium  de  Hertilande, 
cum  Literis  nostris  clausis,  dicti  Monasterii  de  Hertilande  Abbati  directis, 
quas  vobis  cum  Presentibus  duximus  destinandas,  destinetur,  morain 
ibidem  per  aliquod  certum  tempus,  juxta  nostre  discrecionis  arbitrium, 

facturus. — Data  apud  Cliste,  viij°  die  Augusti. —  Tenor  Litere  clause  Abbati 
de  Hertilande  directe  tali*  est,— 

Salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Comperto  nuper,  coram  Commissariis 
nostris,  Monasterium  de  Frithelestoke,  nostre  Diocesis  vestrique  Ordinis, 
auctoritate  nostra  Diocesana  visitantibus,  quod  ejusdem  Monasterii  Sub- 
prior  in  officio  suo  negligenter  se  habuit  ac  incontinenciam  commisit,  in 
anime  sue  periculum  et  Concanonicorum  suorum,  quorum  Supprior  extiterat, 
ac  aliorum  perniciosum  exemplum  ;  unde  decrevimus  dictum  Suppriorem 

X 
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A.D.  ab  officio  suo  et  Monasterio  predicto  ad  tempus  certum  fore  amovendum, 

1340.  eundemque  ad  vos,  cum  hiis  Literis  nostris  clausis,  pro  Penitencia  per- 
Vol.  JI.  agenda  in  Monasterio  vestro  (quam  eidem  per  vos  injungimus,  volumus,  et 

mandamus,  secundum  Regulares  observancias  Ordinis  vestri  ac  Ganonicas 

Sancciones),  duximus  destinandum  ;  vobis  in  virtute  Obediencieinjungentes 

quatinus  enndem  sine  contradiccione  qualibet  admittatis,  ac  alium  Canoni- 
cum  de  eodem  Monasterio  vestro,  juxta  vestre  discrecionis  arbitrium,  ad 

Officium  Supprioratus  in  dicto  Monasterio  de  Frith  elestoke,  rnaturum, 

religiosum,  et  honestum,  cum  Literis  vestria,  visis  Presentibus,  destiuare 

curetis,  qui  sciat  et  valeat  idem  Officium  laudabiliter  interim  excercere. 

De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos, 

infra  mensem  a  ternpore  recepcionis  presencium  Literarum.  Literis  vest)  is 
clausis  reddatis  cerciores.—  Data  viij  die  Augusti. 

Ipplcpen  ; 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,   Magistro  Ricardo  Noreys,  Rectori 

Ecclesie  de  Uggeburghe,  Domino  Thome  de  Crosse,  et  Magistro  Ricardo  de 

Bysshopeleghe,  Rectori  Ecclesie  de  Lawhittetone,  nostre  Diocesis,  salutem, 

graciam,  et  benediccionem.—  De  vestre  circumspeccionis  industria  et  con- 

sciencie  puritate  plurirnum  confidentes,  ad  examinandum  negocium  Preseu- 
tacionis  nobis  facte  per  Serenissimum  Principem  et   Dominum  nostrum, 

Dominum  Edwardum,  Dei  gracia  Anglie  et  Francie  Regem  illustrem,  de 

Roberto  Clappysale,  de  Chestrefelde,  clerico,  ad  Ecclesiam  de  Ipplepenne; 

dicte  nostre  Diocesis,  vacantem,  et  ad  suam  Donacionem  racione  tempor- 

alium    Abbatis  de  Feugers1  in  manu  sua,  occasione  guerre  inter  eum  et 

Philippum  de  Valesio  mote,  existencium,  hac  vice  spectantem,  ut  dicit  ;  et 

in  ipso  negocio,  tempore  messium  non  obstante,  cum  per  diutinam  vaca- 
cionem    dicte    Ecclesie   posset   ibidem    contingere    periculum   animarum, 

Canonice  procedendum  ;  uecnon,  ad  admittendura  dictum  Presentatum  ad 

ipsam  Ecclesiam,  ipsumque  Canonice  instituendum  in  eadem,2  si,  et  quate- 
nus,   id  de  jure  fieri  valeat  ;    ac  ulteriua  dictum    Clericum,    sic  per  vos 

admissum  et  institutum,  vel  Procuratorern  suum  ejus  nomine,  in  corpora- 

lern  possessionem  ipsius  Ecclesie,  cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis, 

per  vos  vel  alium  inducendurn  ;    vobis,    et  cuilibet  vestrum,   conjunctim 

et  divisim,  cum  Canouice  cohercionis  potestate,  committimus  vices  nostras. 

—Data  apud  Cliste,  xvj  die  Augusti,  Anno  supradicto. 

Bishopsnympton  ;  Permutado  Nymet  Episcopi,— 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Johanni  de  Malstone,  Rectori 

Ecclesie  de  Portlemuthe,  nostre   Diocesis,   salutem,  graciam,  et    benedic 

cionem.  —  De   vestre   circumspeccionis    industria   et    consciencie    puritate 

plurirnum  confidentes,  ad  inspiciendum  et  examinandum  Instruments  super 

Appropriacione  Ecclesie  de  Nymetone  Episcopi,  nostre  Diocesis,  Thesau- 
rario  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  et,  si  per  eadem  appareat  quod  Presentacio 

ad  Vicariam  ipsius  Ecclesie  de  Nymetone  ad  Thesaurarium  dicte  Ecclesie 

nostre  qui  pro  tempore  fuerit  d'ebeat  pertinere,  ad  admittendum  extunc Willelmum  de  Knithtestone,  presbiterum,  ad  dictam  Vicariam,  ad  quam 

per  dilectum  in  Christo  filium,  Magistrum  Ricardum  de  Wydeslade,  dicte 

Ecclesie  nostre  Thesaurarium,  nobis  existit  presentatus  ;  habita  primitus 

super  vacacione  ipsius  Vicarie  et  ineritis  Presentati,  ac  aliis  articulis  cpn- 

suetis,  Inquisicione  diligenti  ;  ipsumque  Willelmum,  dummodo  Inquisicio 

pro  Presentante  faciat  et  Preseutato,  in  eadem  Vicaria  Canonice  institu- 

1  Fougeres,  in  the  Diocese  of  Rennes, 
in  Britanny,  on  which  this  small  alien 
Priory   was  dependent.      The   Prior 
was  the  Rector  of  the  Parish. 

2  His  Institution  is  not  recorded  ;  but 

he  held  the  Benefice  till  May,  1350, 
when  he  was  succeeded  by  Roger 

Clappishale,  de  Chestrefelde.  also 
presented  by  the  King  (vol.  iii,  foL 

90b). 
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,1  et  in  corporalem  possessionem  ipsius  induci  faciendum ;  vobis 
vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate  ;  proviso 

Vol.  II.  quod  in  ipsa  Admissione  et  Institucione  dictus  Dourinus  Willelmus  con 
tinue  et  personalia  residencie,  juxta  formam  Constitucionis  Dominorum 
Otonis  et  Ottoboni,  quondam  Sedis  Apostolice  in  Anglia  Legatorum, 
in  hac  parte  edite,  in  ipsa  Vicaria  faciende  ;  necnon,  Obediencie  debite 
prestet  corporaliter  juramentum.  Si,  vero,  ex  hujusmodi  Appropriacione 
appareat  quod  Collacio  ipsius  Vicarie  ad  Episcopum  Exouiensem  qui  pro 
tern  pore  fuerit  pertinere  debeat,  illam  nobis  specialiter  reservamus.  Et 
quid  feceritis  in  premissis  nos,  expedito  negocio  hujusmodi,  certificare 
curetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  et  tocius  Processus  vestri 

seriem  continentes.  — Data  apud  Cliste,  ultimo  die  Augusti. 

West  Putford  [Westputteforde,  MS.] ;  Master  Paul  Brey,  deacon, 

R.,~- Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  8 Sept.). 

Ipplepen  ;    Dimissorie, — Robert   Clappy shale,    de   Chestrefelde, 
clerk,  R.,— 

"  Ad  omnes  Minores,  etc.,  et  ad  omnes  Sacros  Ordines,  a  quocumque  Epi- 
scopo  Kegni  Anglie  "  (Clyst,  12  Sept.). 

Dunchideock  [Donshidioke,  MS.] ;  Master  John  Thursteyn,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  cum  clausula  Proviso, 
etc.,  et  cum  clausula  Decurso,  etc."  (Clyst,  14  Sept.). 

Belstone,  Richard  de  Esse,  deacon,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study. — cum  clausulis,  ut  supra 

(Clyst,  24  Sept.). 

™-    Plymtree  [Plymptreu,  MS.] ;  John  de  Pillaimde,  accolite,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  "  ita  quod, 

suscepto  per  eum  Subdiaconatus  Ordine  infra  annum  a  tempore  comrnissi 
sibi  regimiuis  dicte  Ecclesie,  ad  suscepcionem  Ordinum  Superiorurn,  vel  ad 

residendum  in  eadem  Ecclesia,  interim  miuime  teneatur,"  etc.  (same  date). 
Alwington  ;  Master  John  de  Holande,  priest,  R., — 
Licence  of  non-residence  fora  year  (Chudleigh,  2  Oct.), 

Sampford-Peverell  [Sanford  Peverel,  MS.] ;  Sir  Nicholas  de  Esse, 
priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  3  Oct.). 
St.  Breoke  [Poutone,  dicta  de  Nanscent,  MS.]  ;  Master  William 

atte  Wode,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  4  Oct.). 

Boshain  Collegiate  Church  ;    Provocacio  pro    Capella   Regis  de 
Bosham, — 

Memorandum  quod,  quarto  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 

quadragesimo,  Tndiccione  ix*,  Pontificatus  Domini  Benedict!  Pape  XIImi 
Anno  sexto,  Venerabilis  in  Christo  Pater  et  Dominus,  Johannes,  Dei  gracia 
Exoniensis  Episcopus,  in  Camera  sua  Manerii  sui  de  Chuddeleghe,  Exoni- 

1  In  this  case,  also,  the  Institution  is  the  Institution,  4  March,  1348-9,  of 
not  recorded  ;   but  there  can  be  no  Robert  Balran,  who   was  collated  by 

doubt  that  it  took   place,   and  that  the  Bishop,   "  pleno  jure  "  (ibid.    foL 
Knightestone  held  the  Benefice  till  73b). 

X*
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A.D.  ensis  Diocesis,  in  mei  Notarii,  etc.,  personaliter  constitutus,  quandam 
340.  Provocacionera  in  scriptis  redactam  publice  legit  et  interposuit,  sub  hac 

Vol.  II.  forma, — IN  DEI  NOMINE,  AMEN.  — Cum  Ecclesia  nostra  Collegiata  de  Bose- 
ham,  que  Libera  Capella  Domini  nostri  Regis  Anglie  esse  dinoscitur,  cum 
Prebendis  et  Capellis  ab  eadem  dependentibus,  sit,  et  fuerit  a  tempore 
cujus  contrarii  memoria  non  existit,  ab  omni  Jurisdiccione  Ordinaria 
Episcopi  Cicestrensis,  et  cujuscumque  alterius  Jurisdiccionem  hujusmodi, 
Cicestrensi  Ecclesia  vacante,  in  Diocesi  Cicestrensi  dejurevel  consuetudine 
excercentis,  et  precipue  quantum  ad  Chorum,  Prebendas,  personas  Pre- 
bendariorum  et  Ministrorum  ipsius  Capelle,  ac  bona  Prebendaruin  hn jus- 
modi,  inmunis  penitus  et  exempta  ;  nosque  Johannes,  miseracione  Divina 
Exoniensis  Episcopus,  simus,  et  toto  tempore  nostro,  et  Predecessores 
nostri,  Exonienses  Episcopi,  a  tempore  cujus  contrarii  memoria  non  existit, 
fuerimus,  et  fuerint  in  possessione  pacifica,  vel  quasi  juris,  Prebendas  in 
eadem  Capella  conferendi,  visitandi,  et  Canonicos  instituendi,  juramenta 
Canonice  Obediencie  recipiendi,  stallum  in  Choro  et  locum  in  Capitulo 
assignandi,  Canonicosque  privandi,  destituendi,  et  amovendi,  de  excessibus 
Canonicorum  et  Ministrorum  ibidem  inquirendi,  corrigendi,  et  puniendi, 
ac  Canonicos  et  Ministros  hujusmodi  pro  suis  culpis,  contumaciis,  offensis, 
et  excessibus  suspendendi  et  excommunicandi,  ac  ipsam  Capellam  inter- 
dicendi,  bona  que  Prebendariorum  et  Ministrorum  ibidem  sequestrandi,  ac 
Jurisdiccionem  omnimodam  Ecclesiasticam  solum  et  insolidum  in  eadem 
Capella,  personis  et  rebus  Canonicorum  et  Ministrorum  ejusdem  notorie 
excercendi  ;  acleo  quod  Episcopus  Cicestrensis  qui  pro  tempore  fuerit, 
ipsiusve  Officiates,  Commissarii,  seu  Ministri,  ipsius  vice,  auctoritate,  vel 
mandato,  seu  quivis  alius  Jurisdiccionem  hujusmodi,  Cicestrensi  Ecclesia 
viduata  Pastore,  de  jure  vel  consuetudine  excercens,  quicquam  excercere 
valeat  in,  et  de,  premissis,  prout  hec  in  Curia  Regia  alias  legitime  ter- 
minata  fuerant ;  sint,  eciam,  omnia  premissa  tarn  in  Curia  Romana  quam 
in  tota  Provincia  Cantuariensi,  adeo  notoria  et  vera  quod  nulla  poterunt 
tergiversacione  celari  ;  metuentes  nobis,  ex  quibusdam  causis  probabilibus 
et  verisimilibus  conjecturis,  circa  premissa  grave  posse  prejudiciumgenerari 
in  futurum  ;  ne  quis  vel  qui  circ-i  premissa  aliquid  attemptet  vel  attemp- 
tent  ;  faciat  aut  faciant  aliqualiter  attemptari,  citando,  monendo,  visi- 
tando,  inquirendo,  corrigendo,  puniendo,  suspendendo,  excommunicando, 
interdicendo,-  sequestrando,  seu  quamcumque  Jurisdiccionem  in  eadem 
Capella,  et  precipue  in  Choro,  Prebendis,  personis  Prebendariorum  et 
Ministrorum  ipsius  Capelle,  aut  bonis  Prebendarum  hujusmodi  quomodo- 
libet  excercendo  ;  Sacrosanctam  Sedem  Apostolicam  provocamus,  pro 
nobis  et  nobis  adherentibus,  et  adherere  volentibus,  in  hiis  Scriptis.  Pro- 
testantes  nos,  in  eventu  futuri  gravaminis  cujuscumque,  appellare  velle  et 
Apostolos  petere  cum  effectu  ;  ac  presentem  Provocacionem  inmutare, 
corrigere,  et  emendare  et  addere,  cum  nobis  videbitur  expedire  ;  eamque 
notificare  omnibus  quibus  de  jure  requiritur.  Acta  sunt  hec,  etc.,  pre- 
seutibus  Johanne  de  Aldestowe,  Johanne  de  Gretforde,  et  Bartholomeo 
atte  Mede. 

Rame  [Ecclesia  Sancti  German!  de  Rame,  in  Cornubia,  MS.] ; 
Master  John  Raufe,  R., — 

Dispensation  :  "  Exhibuit  Domino  Literas  Universitatis  Oxonie,  et  alias  sub 
sigillis  Commissarii  et  Decani  Oxonie  testimoniales,  super  usu  Dispen- 
sacionis  sue,  alias  sibi  ab  viij°  die  Februarii,  de  studendo  usque  ad  Festum 
Sancti  Michaelis  proximo  preteritum  ;  et  alias  fidem  fecit  legitime  de  eadem. 
Et  optinuit  Licenciam  studendi  extunc  per  annum  Oxonie,  vel  alibi,  etc., 
in  Regno  Anglie,  cum  clausula  Proviso,  etc.,  ac  clausula  Decurso  anno, 

etc."  (Chudleigh,  5  Oct.). 

Imvardleigh  ;  John  Giffard,  subdeacon,  R., — 
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A.D.  Dispensation  :  non-residence  fora  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (cum  clausulis, 
ut  supra, — same  date). 

n?1'  Camborne  [Cambron,  MS.]  ;  Master  Stephen  de  Penpol,  deacon, 

R., — Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  etc.  (at  supra,— same  date). 
Luppitt  [Loueputte,  MS.] ;  Master  Robert  de  Grymestone,  deacon, 

R.,- Dispensation  :  (ut  supra, — same  date). 

Powderham  [Pouderham,  MS.] ;  William  de  Rammeslonde,  priest, 

R.,— Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (ut  supra,  —  Chudleigh,  6  Oct.). 

Bampton  [Bauntone,  MS.] ;  Richard  de  Sudbury,  accolite,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  ;  "  ita  quod,  suscepto 

per  eum  Subdiaconatus  Ordine  infra  annum  a  tern pore  commissi  sibi  regi- 
minis  dicte  Ecclesie,  ad  suscepcionem  Ordiuum  Superiorum,  etc.,  miuime 
teneatur"  (ut  supra,— Chudleigh,  7  Oct.). 

™-b  Littleham,  R.  [Littelham,  MS.] ;  John  le  Wolfe,  priest,  R.,— 
'Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.   (ut  supra,— Chudleigh, 10  Oct.). 

Clovelly  [Clovely,  MS.] ;  Sir  Oliver  de  Stauntone,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  (ut   supra, — Chudleigh, 

11  Oct.). 

Roseash  [Esse  Raufe,  MS.] ;  Sir  Oliver  de  Esse,  priest,  R., — 
Licence  of  uon -residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Rackenforde   [Rackerneforde,  MS.] ;   Master  John  de   Coletone, 
subdeacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Chudleigh, 
12  Oct.). 

jWutacto  auini  Consecrartoms  Domini. 

JUno  pnmiui  Jtt°.  <£QT€mo  qurtiragesimo,  et  Ccrneecracionis 
birti  $atri0  quartobecima  indjmntc. 

St.  Ewe ;  Sir  Thomas  Bray,  priest,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  (Chudleigh,  24  Oct.). 

Ipplepen  [Ipplepenne,  MS.] ;  Robert  Clappysale,  de  Chestrefelde, 

R,- Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  iusistendi  obsequiis  Domini  nostri 
Regis  "  (Chudleigh,  2  Nov.). 

St.  Just-in-Penwith  ;  Master  Walter  de  Botriaux,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  20  Nov.). 

t^-j  Highhampton  [  Hegheheauntone,  MS.];  Sir  Henry  Cole,  deacon, 

R., — Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  (Chudleigh,  23  Nov.), 

23i'b  Wear-Gifford  [Weregiffard,  MS.] ;  Sir  John  de  Wynscotc,  R.,— 
'  Licence  of  uou-residence  for  a  year  (29  Nov.). 
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A-D.st.  Just-in-Penwith  [the  above  Entry  repeated,  with  this  additi- 

'       on — "  Oxonie,  vel  alibi,  etc.,  in  Regno  Anglie  " ;  and  dated ii          at  Chudleigh,  30  Nov.]. 

[foi.  Exeter  Cathedral ;  Commissio  ad   visitandum   Peculiar  em  Juris- 

foi.  '       diccionem  Decani  et  Capituli  Ecclesie  Exoniensis,  infra  limites 
23ib.       Archidiaconatus  Exoniensis  constitutam, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Domino  Ricardode  Brayleghe,  Decano, 
et  Magistro  J.  de  Nassingtone,  Archidiacono  Barnastapolie,  in  Ecclesia 
nostra  Exoniensi  Canonicis,  salutem,  etc. — Cum  Ecclesias,  Clerum,  et 
populum  Archidiaconatus  Exoniensis  jam  decreveriums,  prout  nostro 
incumbit  Officio,  visitare,  ad  visitandum  Ecclesias  Sancte  Sativole  [St. 

Sidwell's,  Exeter],  de  Cliste  Hynetone,  Stoke  [Stoke- Canon],  Brankescombe, 
fol.  232.  Colitone,  Sidebury,  Saltecornbe,  Toppesham,  Ide,  Douiisshe,  Littelham, 

Colebroke,  et  Capellam  de  Nortone,1  Clerumque  et  populum  earundem  ; 
vobis,  secundum  tenorem  Composicionis  de  consensu  et  consilio  dilectorum 
filiorum,  Decani  et  Capituli  nostre  Exouiensis  Ecclesie  prelibate  dictas 
Ecclesias  sibi  appropriatas  esse  asserencium,  super  hoc,  ut  dicitur,  edite, 
cum  cohercioiie  Canonica,  conimittimus  vices  nostras ;  inquirendi,  corrigeudi, 
et  puuiendi  exccssus  et  crimina,  Causasque  et  negocia  ibidem  ad  Forum 
Ecclesiasticum  spectancia,  eciam,  audieudi  et  decidendi,  dantes  vobis, 
nichilominus,  cum  cohercione  predicta  potestatem.  Ideoque  vobis,  in 
virtute  Obedieucie  et  sub  Divini  Judicii  intermiuacione,  injungimus  et 
mandamus  quatiuus,  remotis  amore,  odio,  et  timore,  adeo  fideliter  et  pru- 
denter  Visitacionem  hujusmodi  exequi  studeatis,  ut  proinde  vite  eterne 
premium  adquiratis.  Processum,  autem,  Visitacionum,  correccionum,  et 
aliorum  actor um  judicialium  ad  Visitacionis  hujusmodi  effectum  pertinen- 
cium,  nobis,  infra  tempus  debitum,  sub  sigillis  vestris,  distincte  et  aperte 

transmittatis.— Data  apud  Chuddeleghe,  secundo  die  Decembris,  Anno 
supradicto. 

Archdeaconry  of  Exeter ;  Commissio  ad  visitandum  Ecclesias, 
Clerum,  et  p02)ulum  Archidiaconatus  Exoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistris  Willelmo  de  Crauthorne, 
Omciali  nostro,  et  Willelmo  de  Nassingtone,  Ecclesie  nostre  Exoniensis 
Canonicis,  ac  Benedicto  de  Pastoue,  Porciouario  in  Ecclesia  Sancti  Probi, 

Clerico  uostro  familiari,  salutem,  graciam,  et  benediccionern. — Quia,  variis 
et  arduis  ad  presens  prepediti  negociis,  ad  visitandum  Ecclesias,  Clerum, 
et  populum  infra  limites  Archidiaconatus  Exoniensis,  tarn,  videlice^  nostre 

Peculiaris  quam  eciam  Archidiacoualis  Jurisdiccionis,  juxta  eflectum  De- 
creti  et  Mandati  nostri  super  hoc  dilecto  filio,  Archidiacono  Exonie,  vel 
ejus  Omciali,  nuper  directi,  intendere  personaliter  non  valemus  ;  vobis,  et 
duobus  vestrum,  de  quorum  fidelitate  et  industria  circumspecta  plenam  in 

Domino  fiduciam  obtinemus,  ad  Visitacionis  hujusmodi  Officium  exequen- 
dum,  et  iuquirendum,  corrigendum,  ac  puniendum  nostrorum  excessus  et 
crimina  quorumcumque  subditorum,  in  ipsa  Visitacione  seu  alias  Canonice 

vobis  detegenda  seu  comperienda;  necnon,  cetera  omuia  ejusdem  Visita- 
cionia  Officium  contiugencia  excercendum  et  expediendurn  ;  vices  nostras 

committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate  ;  decisionem  et  pro- 
nunciacionem  finalem  in  negociis  arduis  in  dicta  Visitacione  einergentibus 
nobis  specialiter  reservantes. — Data  in  Alanerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
tercio  die  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo,  et 
Consecracionis  nostre  quartodecimo. 

The  procurations  of  the  Cardinals  ;  De  procuracionibus  Cardina- 
lium, — 

(i)  Edwardus,   Dei   gracia   Rex   Auglie  et   Francie   et   Dominus    Hibernie, 

1  In  the  Parish  of  Newton-St,  Cyres. 
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A.D.      Venerabili  in   Christo  Patri,  Johanni,  eadem  gracia  Exonieusi  Episcopo, 
34°"      salutem. — Noveritis  quod,  cum  in  magua  et  urgent!  necessitate  nostra,  pro 

Vol.  II.  expedicione  quorundam  arduorum  negociorum  nostrorum,  que  tuicionem 
tarn  Anglicane  Ecclesie  quam  Regni  nostri  Auglie  contra  hostiles  alieni- 
genarum  incursus  concernere  dinoscuntur,  quedam  pecunie  summa  de 
procuracioiiibus  Venerabilium  Patrum,  Petri,  Tituli  Sancte  Praxedis, 
Presbiteri,  et  Bertrandi,  Saucte  Marie  in  Aquiro,  Diacoui,  Cardinalium, 
nuper  ad  Partes  ejusdem  Regni  nostri  Anglie  per  Dominum  Sumrnum 
Pontificem,  ad  pacem  inter  uos  et  illos  de  Francia  super  guerris  et  discordiis 
bine  inde  subortis  pro  viribus  reformandis  transmissoruna,  de  instanti 
solucione  procuraciouum  predictarum  a  Collectoribus  earundem  in  Diocesi 
vestra,  ad  opus  nostrum,  ex  mutuo  sit  recepta  ;  nos,  prefatis  Cardinalibus 
de  summa  ad  opus  nostrum  sic  recepta  celerem  et  competentem  solucioneni 

f<>l.        fieri  cupientes,  volumus  et  concedimus,  ac  vobis  damns  tenore  Fresencium 

232b.  -m  mandatis,  quod  tantam  pecuuie  sumrnam  de  deuariis  de  Decima  bien- 
nali,  nobis  per  Clerum  Cautuariensis  Province  nuper  concessa,  per  Collec- 
tores  ejusdem  in  dicta  vestra  Diocesi,  quantam  de  dictis  procuracioiiibus 
ex  causa  predicta  recepimus,  retineri  et  salvo  custodiri,  ad  opus  ipsorum 
Cardiualium,  faciatis  ;  ita  quod  denarii  illi  dictis  Cardinalibus,  cum  eos 
habere  voluerint,  prompcius  persolvautur.  In  cujus  rei  testimonium  has 
Literas  nostras  fieri  fecimus  pateutes.  Teste  meipso  apud  Shotteleye,  xviij 
die  Juuii,  Anno  Regni  nostri  Anglie  xiiij  ;  Regni,  vero,  nostri  Francie 
primo. 

(ii)  Johannes  [de  Stratforde],  permissione  Divina  Cantuarieusis  Archie- 
piscopus,  Tocius  Anglie  Primas  et  Apostolice  Sedis  Legatus,  Venerabili 
Fratri  nostro,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  salutem  et 
fraternam  in  Domino  caritatem. — Certas  pecuniarum  summas  de  procura- 
cionibus  Reverendorum  Patrum,  Dominorum  Petri  .  .  .  et  Bertrandi  (ut 
supra},  Sancte  Romane  Ecclesie  Cardiualium,  uuper  Sedis  Apostolice  in 
Anglia  Nunciorum,  pro  tercio  anno  more  sue  in  Regno  Anglie  collectas 
Domiuus  noster,  Rex  Anglie  illustris,  ex  quibusdarn  causis  in  usus  suos 
convertendas  recepit,  certo  die,  quatenus  de  hujusmodi  procuraciouibus  ad 
ipsum  pervenerat,  persolvendas,  per  manus  singulorurn  Episcoporum  nostre 
Cantuariensis  Provincie,  seu  subcollectorum  suorum,  de  quota  Decime 
concesse  dicto  Domino  Regi  soluturus,  in  Festo  Purificacionis  Beate  Marie 
proximo  mine  futuro  [2  Feb.]  ;  prout  in  Literia  Regiis,  vobis  et  ceteris 
Suffraganeis  nostris  super  hoc  directis,  et  aliis  inde  confectis,  plenius  con- 
tinetur.  Vestram,  igitur,  Fraternitatem  in  Domino  exhortamur  quatiuus 
sagaci  industria  caucius  exploretis  quantum  de  procuraciouibus  hujusmodi 
per  subcollectores  earum,  in  dicta  vestra  Diocesi  deputatos,  collectum  et 
liberatum  fuerat  dicto  Regi,  quanturnque  de  ipsis  procuracionibus  in 
manibus  remanserit  eorundem  dicto  Domiuo  Regi  nullatenus  liberatum  ; 
quos,  juxta  formam  et  tenorem  Literarum  ac  Processuum  dictorum  Domi 
norum  Cardinalium,  ad  colligeudum  et  levandum  procuraciones  suas  hujus 
modi,  pro  anno  tercio  more  sue  predicte,  in  dicta  vestra  Diocesi,  vobis  alias 
directorum,  Canonice  compellatis  quod  quicquid  de  dictis  procuracionibus 
in  suis  habent  manibus  dicto  Domino  nostro  Regi  hactenus  non  solutum, 
et  si  quid  de  dictis  procuracionibus  restat  solvendum,  citra  Festum  Purifi 
cacionis  Beate  Marie,  levari  faciant  indilate,  illudque  Procuratoribus  et 
Nunciis  Dominorum  Cardinalium  predictorum,  citra  idem  Festum, 
Londoniis,  in  Prioratu  Sancte  Trinitatis  Londoniarum,  integre  persolvere 
non  omittaut ;  necnon,  tantam  pecunie  quantitatem  quantam  de  procura 
cionibus  hujusmodi  vestre  Diocesis  subcollectores  eidem  Domino  nostro 
Regi,  ut  premittitur,  liberaruut  de  quota  Decime  Cleri  dicte  vestre  Dioce&is 
prefato  Domino  Regi,  ad  dictum  Festum  Purificacionis  Beate  Virginis, 
exsolvenda,  dictis  Procuratoribus  aut  Nunciis,  Londouiis,  in  Prioratu  pre- 
dicto,  infra  mensem  post  idem  Festum  Purificaciouis,  plenarie  persolvatis, 
aut  solvi  per  alios  faciatis ;  ipsisque  de  nomiuibus  lion  solveiiciuni  pro- 
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A.D.      curaciones  hujusinodi  dicto  termino  constari  debite  faciatis,  et  de  vestris 
340.      Processibus  quos  fecistis  juxta  Mandata  Cardinalium  predictorum,  vobis 

Vol.  II.  pro  procuracionibus  anni  predicti  transmissa,  hujusmodi  Procuratoribus 
intimetis  vestris  Literis,  habentibus  hunc  tenorem,  prout  penas  et  censuras 
Processuum  dictorum  Dominorum  Cardinalium  volueritis  evitare.  Et 
quid  facere  duxeritis  in  premissis,  citra  Festum  Purificacionis  predictum 
nobis.  cum  harum  serie,  rescribatis.— Datum  apud  Cherynge,  iij  Kalendas 
Decernbris  [29  Nov.],  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo,  et 
nostre  Translacionis  vij°. 

(iii)  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
Collectori  procuracionum  Reverendis  in  Christo  Patribus,  Dominis  Petro 
.  .  .  et  Bertrando  (ut  supra),  pro  tercio  anno  more  Nunciacionis  eorum 
predicte  in  vestris  Civitate  et  Diocesi  debitarum,  Bernardus  Sistre,  Can- 
tuarie  Archidiaconus,  ad  infrascripta  ab  eisdem  Dominis  Cardinalibus 
Cornmissarius  deputatus,  vitam  prosperam  in  Domino  Jhesu  Christo. — 
Literas  patentes  dictorum  Dominorum  Cardinalium,  sigillis  eorum  inpen- 
denti  sigillatas,  nos  recepisse  noveiitis,  sub  hiis  verbis, — Miseracione  Divina 
Petrus  .  .  .  et  Bertrandus  (ut  supra)  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino 
Dei  gracia  Arcbiepiscopo,  et  honorabili  viro,  Magistro  Bernardo  Sistre, 
Archidiacono  Cantuarie,  salutem  in  Domino. — De  sinceritate  vestra 
plenam  in  Domino  fiduciam  optinentes,  aggravandi,  et  aggravari  faciendi, 
Sentencias  in  quibuscumque  Processibus  nostris  super  procuracionibus 
nobis  in  Regno  Anglie  debitis  promulgatas,  ac  Censuram  Ecclesiasticam 
contra  omnes  et  singulos  qui  Sentencias  ipsas,  vel  earum  aliquam,  quomo- 
dolibet  incurrerunt,  vel  in  futurum  incurrent,  ipsosque  omnes  et  singulos 
denunciandi,  per  vos  vel  alium  seu  alios,  dictas  incurrisse  Sentencias ; 
necnon,  et  ab  illis  absolvendi  juxta  forinam  Ecclesie,  simpliciter  et  ad 
cautelam,  et  Sentencias  hujusmodi  relaxandi  postquam  vobis  constiterit 
ipsos  Procuratoribus  nostris,  seu  substitutis  ipsoram,  debitam  satisfac- 
cionern  fecisse ;  vobis,  et  unicuique  vestrum,tenore  Presencium  cornmittimus 
potestatem  ;  Processibus  nostris  predictis  et  omnibus  contentis  in  eis, 

f°l-  nichilominus,  in  suo  robore  permansuris.  In  quorum  omnium  testi- 
monium  presentes  Literas  fieri  fecimus  et  sigillorum  nostrorum  appensioue 
muniri. — Data  Tornaci,  die  tercia  Februarii,  Anno  Nativitatis  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris 
et  Domini  nostri,  Domini  Benedicti,  Divina  Providencia  Pape  XIImi,  Anno 
sexto.  — Eapropter  vos  a  quibuscumque  molestiis,  dampnis,  et  injuriis 
cupientes,  quantum  cum  Deo  possumus,  preservare,  Paternitatem  vestram 
attentis  afFectibus  deprecamur,  et,  nichilominus,  pro  saniori  consilio,  vobis 
amicabiliter  suademus,  quatinus  omnes  et  singulas  pecuniarum  summas, 
per  vos,  alium,  seu  alios,  in  vestris  Civitate  et  Diocesi,  de  dictis  procura 
cionibus  habita-s  seu  habendas,  penes  vos  seu  vestros  Commissaries  exis- 
tentes,  hinc  ad  instans  Festum  Purificacionis  Beate  Virginis,  Procuratori 
bus  dictorum  Cardinalium,  in  Civitate  Londoniarum,  faciatis  realiter 
assignari.  Si,  vero,  de  dictis  procuracionibus  alique  pecuniarum  summe 
Domini  nostri  Regis  usibus  per  vos  seu  vestros  Commissarios,  seu  alias 
quovismodo,  fuerint  applicate,  pecuniarum  summas  hujusmodi  de  biennali 
Decima  per  Clerum  Anglie  prefato  Domino  Regi  concessa  novissime,  juxta 
tenorem  Brevis  Regii  vobis  per  latorem  Presencium  exhibendi,  integraliter 
retinentes,  prefatis  Procuratoribus,  infra  mensem  post  instans  Festum 
Purificacionis  predictum,  curetis  Londoniis  plenarie  satisfacere  de  summis 
supradictis  ;  alias  cessare  non  poterimus  quin  ad  publicacionem  Sentencia- 
rum  contra  inobedientes  in  dictorum  Dominorum  Cardinalium  Literis  prola- 
tarum  vobis  in  hac  parte  directis,  mediante  justicia,  procedemus  ;  quod 
nobis  multipliciter  displiceret.  Certificantes  nos  infra  Quindeuam  Festi 
Purificaciouis  predicti  quid  feceritis  in  premissis. — Data  Londoniis,  cum 
appensione  sigilli  nostri,  die  decima  octava  Decembris,  Anno  Domini 
M».  CCCmo  xl°. 
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f3-^  Bicton  [Bukyngtone,  MS.] ;  Richard  de  Wydeslade,  clerk,  R,,— 
I.  Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  "  ita,  tamen, 
Vol.       quod,  infra  annum  a  tempore  commissi  sibi  regiminis  dicte  Ecclesie  sue,  se 
II.  faeiat  ad  Ordinem  Subdiaconatus  promoveri  "  (cum  clausulis,  ut  supra). — 
2^2 '       Letters  Dimissory  were  granted  to  him  on  the  same  day  (Chudleigh,  4  Jan.). 

fol    Concerning  divers  Sentences  of  Excommunication ;    Mandatum 
233.         Arckiepiscopi  pro  diver  sis  Excommumcacionis   Sentenciis  pro- 

nunciandis, — 
Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 

Radulphus  [de  Stratforde],  Ejusdem  permissione  Londoniensis  Episcopus, 
salutem  et  sincere  dileccionis  continuum  increments  in. —  Literas  Venerabilis 
Patris  et  Domini,  Domini  Johannis  [de  Stratforde],  Dei  gracia  Cantuari- 
ensis  Archiepiscopi,  Tocius  Anglie  Primatis  et  Apostolice  Sedis  Legati, 
recepimus,  sub  continencia  infrascripta, — Johannes,  permissione  Divina,  etc., 
Venerabili  Fratri  nostro,  Domino  Radulpho,  Dei  gracia  Londoniensi  Epi 
scopo,  salutem  et  fraternam  in  Domino  caritatem. — Sacrosancta  Ecclesia, 
que  libera  debet  esse,  variis  exaccionibus  indebite  et  auguriis  infestis  oppri- 
mitur  hiis  diebus  ;  cujus  bona,  ad  que  laica  manus  non  deberet  exteudi, 
jtro  libito  diripiuntur  in  predam,  Clerusque  nostre  Cantuariensis  Provincie 
vexatur  injuste,  ac  probroso  contemptu  nequiter  conculcatur  ;  justicia, 
quam  principaliter  elucere  deoeret,  et  que  Kegibus  dat  regnare  ac  populo 
quietem  preparat  oportunam,  debito  cultu  non  colitur,  set  ad  iujurias  et 
oppressiones  iniquas  multorum  frenum  laxatur  impune.  Nos,  oppressorum 
gemitibus  paterno  compacientes  affectu,  ac  considerantes  attente  quod  ad 
apicem  dignitatis  nos  Meo  Divina  clemencia  sublimavit,  non  ut  dies  nostros 
in  quiete  et  deliciarum  affluencia  duceremus,  set  ut  ex  injuncto  nobis 
aduiitiistracionis  Officio,  nostrorum  Predecessorum  exemplis  salubriter 
instructi,  pro  Domo  Domini  ascendentibus  ex  adverso  nos  murum  in- 
expugnabilem  preberemus,  ut  errantes  ad  viam  veritatis,  inspirante  Domino, 
reduc;imus,  quasdam  Excommunicacionis  Sentencias,  a  Sanctis  Patribus  et 
Predecessoribus  nostris  in  subscriptis  Casibus  adversus  deliuquentes  hac- 
tenua  promulgatas,  per  deuunciaciones  publicas  in  Locis  emiuentibus 
facienda.°,  per  vos  et  ceteros  Confratres  ac  Suffraganeos  nostros  palam 
duximus  omnibus  intimare,  ne  ignorancie  affectate  nebulo  se  valeant  qui 
nequam  sunt  aliqualiter  excusare,  pretextu  veritatis  vecorditer  occultate,  et 
ut  decet  minime  publicate,  set  ut  sibi  melius  singuli  caveant  pro  futuro. 
Nostre,  tamen,  inteucionis  non  existit  Dominum  nostrum  Regem  Anglie 
illustrem,  Dominam  Reginam,  aut  liberos  eorundem  dictis  Sentenciis,  vel 
aliqua  earum,  involvi,  seu  sub  denunciacione  hujusmodi  comprebendi, 
quatenus  de  jure  excusari  poterunt  in  hac  parte.  Articulos,  vero,  Ex- 
communicacionum  hujusmodi  antiquitus  prolatarum,  ac  in  uostra  Cautuari- 
ensi  Kcclesia  publicalarum  per  nos  lingua  vulgari,  palam,  solempniter,  et 
expresse,  Presentibus  duximus  inserendas  ;  mandantes  quatinus  dictos  Ex- 
communicacionum  Articulos,  sub  vestro  nomine  concipiendos,  in  vestra 
Londoniensi  Ecclesia,  Diebus  Solempnibus  et  Festivis  proximis  post  recep- 
cionum  Presencium,  intra  Missarum  Solempnia  publicetis,  seu  faciatis  per 
alios  publicari  ;  ac  ceteris  nostris  Suffraganeis,  necnon  Officiali  nostro 
Lincolniensi,  Sede  Episcopali  ibidem  vacante,  auctoritate  nostra  districcius 
injungatis  ut  Articulos  eosdem,  sub  suis  concipiendos  nominibus,  iu 
Ecclesiis  suis  Cathedralibus  Locisque  aliis  insignibus  nostre  Provincie  ante- 
dicte  sibi  subditis,  Diebus  Solempnibus  et  Festivis  proximis  post  vestrarum 
recepcionem  Literarum,  cum  major  in  illis  affuerit  populi  multitudo,  ubi 
expedire  viderint,  quatenus  attinet  ad  eosdem,  modo  consimili  publicent, 
seu  faciant  per  alios  publicari.  De  die,  vero,  recepciouis  Preseucium,  et 
quid  feceritis  in  premi&sis,  nos,  citra  Festum  Sancti  Gregorii  proximo 
futurum  [12  March],  cum  harum  serie,  modo  debito  certificare  curetis,  ac 
htiju&iuodi  Cuiifratribus  ct  Officiali  Lincolniensi,  ut  ipsii  binguli  singillatim 
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A.D.  nos,  citra  dictum  Festum,  de  facto  suo  in  ea  parte  certificent  per  suas 

1340-1.  pat,eutes  Literas,  hunc  tenorem  habentes,  similiter  injungatis. — Datura 
Vol.  II.  Cantuarie,  ij  Kalendas  Januarii  [31  Dec.],  Anno  Domini  M°.  CCC°  xl,  et 
fol.  nostre  Trans)  acionis  vij°. 

Tenor,  vero,  hujusmodi  Articulorum  tails  est, — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Nos,  Johannes,    permissions  Divina  Cantuariensis 

1.  Archiepiscopus,  etc  ,  omnes  et  singulos  qui  Ecclesias  suo  jure  privare,  vel 
per  maliciam  infringere  sen  turbare  presumunt  libertates  et  liberas  con 

suetudines  earundem,  et  iUos  precipue  qui  antiquas  libertates  aut  consuetu- 
diues  nostre  Cantuariensis  Ecclesie  violaverint  seu  in  aliquo  diminuerint, 

vel  contra  Privilegia  eidem  indu'.ta  scienter  venerint,  aut  contra  ea  fecerint  ; 
2.  necnon,  et  illos  qui  pacem   et  tranquillitatem    Regis    aut    Regni   Auglie 

nequiter  et  in j ariose  perturbare  presumunt,  seu  ad  hec  dederiut  consilium, 
auxilium,  vel  favorem,  Majoris  Excommunicacionis  Sentencia,  sicut  sunt  a 
Sanctis  Patribus,  innodatos  et  excommunicatos  f  uisse,  et  esse,  denunciamus, 
et  a  Liminibus  Sancte  Matris  Ecclesie  seqnestramus,  auctoritate  Dei  Patris 
Omuipotentis,  Beatissime  Marie  Virginis,    Matris  Sue  (sic\  Beati  Thome, 
Martiris  Gloriosi,  Omniumque  Sanctorum,  publice  et  solempniter,  in  hiis 
Scriptis. 

3.  Item,  cum  in  magna  Carta  Henrici  quondam  Regis  Anglie  sit  concessum,  ac 
eciam   ordinatum,    quod    nullus   liber   homo    Regni    Anglie   capiatur  vel 
inprisonetur,  aut  disseisiatur  de  libero  tenemento  suo  vel  libertatibus  aut 
liberis  consuetudinibus  suis,  seu  utlagetur  vel  exulet,  aut  aliquo  modo  alio 
destruatur  ;  quodque  super  liberum  hominem    hujusmodi     Rex   non  ibit 
nee  mittet,  nisi  per  legate  Judicium  parium  suorum  vel  per  Legem  Terre 

4.  Anglie  ;  et  quod  Rex   nulli  negabit,  nulli  vendet  aut  differet,  rectum  vel 
5.  justiciam  ;  quodque  CivitasLondoniarum  habeat  omnes  antiquas  libertates  et 

liberas  cousuetudines  suas  ;  alieque  uonnulle  libertates  et  libere  consuetu- 
dines  in  dicta  Carta  Regno  Anglie,  ad  Dei  laudem  et  gloriam,    Ecclesie 

Catholice  pacem,  et  Regui  quietem,  provide  sunt  concesse  ;  et  ab  Archie- 
piscopis   et  Episcopis    dicti   Regni   excommunicati,    anathematizati,    et    a 
Liminibus    Sancte    Matris    Ecclesie    fnerint    sequestrati,    qui    post    con- 
cessionem    dicte   Carte  libertates    et  liberas    consuetudines.  in  ipsa  et  in 
Carta  de  Foresta  conteutas  et  coucessas,  quacumque  arte  vel  ingenio  vio 
laverint,  infregerint,  diminuerint,  seu  inmutaveriut,  clam  vel  palam,  facto, 
verbo,  vel  consilio,  contra  illas  vel  earum  aliquam  in  quocumque  Articulo 
temere  venieudo  ;    quam   plures,  nichilominus,   premissorum    non    ignari, 
contra  dictas  Cartas,  libertates,  et  liberas  consuetudines,  conteutas  in  Cartis 
hujusmodi,  et  concessas  Ecclesie  Anglicane    Archiepiscopis,    Episcopis,  et 
ceteris  Anglie  Prelatis,  Comitibus,  Baronibus,  Militibus,  et  libere  tenenti- 
bus,  venire  temere  jam  conantur  et  eas  iufringere  plurimum  sunt  moliti ; 
nos,  ipsorum  ausus  uephaudos  reprimere  cupienteg,  ac  velatam  iguoranciam 
et  captatam  fugare,  ad  omnium  noticiam  deducentes  premissa,  monemus 

in  genere  omnes  et  singulos  qui  contra  premissa  in  aliquo  fecerint  quovis- 
uiodo,  aut  contra  dictas  Cartas,  aut  earum  alteram,  Statuta  ediderint,  vel 
edita  servaverint,  consuetudines  introduxerint,  vel  servaverint  introductas  ; 
scriptores,   eciam,  Statutorum,  necnou   consiliarios   et   executores,    et  qui 

secuudum  ea  presumpserint  judicare;  quod  debite  se  conigaut  etOrdinari- 
orum   arbitrio   plene   satisfaciant   de   commissis,   infra   quindecim   dies  a 
tempore    Monicionis    nostre    continue  numerandos  ;    quos    non  parentes 
extunc,    nostrorum    Predecessorum    vestigiis   inherentes,    in    dictam   Ex- 
commuuicacionis  Majoris  Senteuciam,  per  Innocencium    Papam    IIII  ex 
certa  sciencia  confirmatam,  denunciamus  publice  et  solempniter  incidisse. 

6.  Item,  omnes   et   singulos  qui    de    domibus,  grangiis,  maneriis,  aut    locis 
aliis,  ad  Archiepiscopos,  Episcopos,  vel  alias  Personas  Ecclesiasticas,  seu  ad 

quascumque  Ecclesias  uostre  Cautuarieusis  Proviucie,  pertineutibus,  quic- 
quam,  preter  voluutatem  domiuoruni,  vel  eorum  qui  suut  hujusmodi  rerum 
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1340  1  cus*0(^*s  depute^1',  abstrahere,  capere,  consumere,  vel  contrectare  pre- sumpserint,  abstrahi,  capi,  vel  consumi  seu  contrectari  fecerint,  vel  hujus- 
Vol.  1 1. modi  abstraction  em,  capcionem,  consumpcionem,  aut  contrectacionem,  suo 

nomine  vel  a  famiiiaribus  &uis  factam,  ratarn  habuerint,  Ecclesiastice  liber- 
tatis  et  inmunitatis  viulatorea  existere,  et  Sentenciam  Excommunicacionis 
Majoiis,  contra  violatores  libertatum  Ecclesie  in  Ooncilio  Oxonie  latam,  ipso 
facto  incurrere  denunciamus  publice  et  solempniter  in  hiis  Scriptis. 

7.  Item,   quia  tern  peris  malicia  clericis  laicos  tradit  iufestos,  adeo  quod  ipsos 
capiunt  et  detinent  invitos,  aut  quo  voluerint  abire  libere  non  permittunt  ; 
nos,ornnes  et  singulos  clericos  et  laicos,  nostre  Provincie  subditos,  qui  clericos, 
scientea  esse  clericos,  et  publice  ac  notorie  pro  clericis  habitos  et  reputatos 
et  eciam  se  gerentes,  de  crimine  nou  confesses,  non  convictos,  nee  eciaui 
judicatop,  in  custodia  vel  carcere  ponunt  et  detinent,  ausu  sacrilege,  invitos, 
temerarie,  in  casu  a  jure  vel  de  consuetudine  Regni  Anglic  non  permisso, 
in  Cleri  obprubrium  et  injuriam  manifestam,  Majoris  Excommunicacionis 
Sentencia,  a  Canone  lata  in  hac  parte,  denunciamus  publice  et  solempniter involutes.